
                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 04 - ANO: 2011 

 

 

1 
 

 
PRESIDENTE DA REPÚBLICA 

Dilma Rousseff 
 
 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO  
Fernando Haddad 

 
 

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
Eliezer Moreira Pacheco 

 
 
 

REITOR DO IFRN 
Belchior de Oliveira Rocha 

 
 
 

DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO IFRN 
Caubi Ferreira de Souza Júnior 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESPONSÁVEL PELO BOLETIM DE SERVIÇO 
Coordenação de Gestão de Pessoas 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 04 - ANO: 2011 

 

 

2 
 

ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DO RN – CAMPUS CAICÓ 

 
 

DIRETOR GERAL  
Caubi Ferreira de Souza Ju �nior 

 
CHEFE DE GABINETE 

Cynara Tércia Martins Borges 
 

COORDENADOR DE TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO 

Gleidson Barbosa Palmeira 
 

COORDENADOR DE GESTÃO DE 
PESSOAS 

João Paulo de Medeiros Santos 
 

COORDENADOR DE COMUNICAÇAO 
SOCIAL E EVENTOS 

Antônio André Alves 
 

DIRETOR ACADÊMICO  
Alexandro Diógenes Barreto 

 
COORDENADOR DE LABORATÓRIOS 

João Victor Alves Feitoza 
 

COORDENADOR DE APOIO 
ACADÊMICO 

Marcos Batista de Souza 
 

COORDENADOR DE 
ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR 

Tales Vinício Fernandes Vale 
 

COORDENADORA DE PESQUISA E 
INOVAÇÃO 

Gerlúzia de Oliveira Azevedo Alves 
 

COORDENADOR DE EXTENSÃO 
Carlos Eugênio de Faria 

 
COORDENADORA DE ATIVIDADES 

ESTUDANTIS 
Késsia Roseane de Oliveira França 

 
DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO  

Samir de Carvalho Costa 
 

COORDENADOR DE SERVIÇOS 
GERAIS E MANUTENÇÃO 

Diego Rafael Silva 
 

COORDENADOR DE MATERIAL E 
PATRIMÔNIO 

Dênis Ricardo da Silva Medeiros  
 

COORDENADORA DE FINANÇAS E 
CONTRATOS 

Maria das Vitórias de Macedo Azevedo
 

  



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 04 - ANO: 2011 

 

 

3 
 

 
 

Í N D I C E 
 

Assunto Página 
 

Atos do Diretor Geral  04 
 
Concessão de Diárias  12 
 
Licença Médica/Afastamentos  13 

 

 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 04 - ANO: 2011 

 

 

4 
 

ATOS DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAICÓ 
 
     
PORTARIA Nº 030/2011-DG/Campus Caicó                         Caicó(RN), 01 de abril de 2011. 

 
 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 
R E S O L V E: 
 
LOCALIZAR O EXERCÍCIO, com efeitos a partir de 21 de dezembro de 2010, do servidor 
THIAGO MEDEIROS BARROS, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico, Matrícula SIAPE nº. 1833788, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, 
na Diretoria Acadêmica deste Campus. 
 
 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE E REGISTRE-SE. 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011-Reitoria/IFRN 
 

 

PORTARIA Nº 031/2011-DG/Campus Caicó                  aicó(RN), 15 de abril de 2011. 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 
CONSIDERANDO 
 o que dispõe a Instrução Normativa nº. 01, de 8 de agosto de 2002, que estabelece 
procedimentos destinados à operação do Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – 
SIASG, no subsistema SICON – Sistema de Contratos – Cronograma de Acompanhamento de 
Contratos, conforme Art. 1º, VII, combinado com o Art. 5º, § 1º e 2º, e o Memorando nº004/2011-
COFINC/CA, de 15 de abril de 2011, 
   
 R E S O L V E: 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 04 - ANO: 2011 

 

 

5 
 

I - DESIGNAR a servidora CYNARA TERCIA MARTINS BORGES, Matrícula SIAPE nº. 
1672955, CPF nº. 028.472.874-85, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, para 
fiscalizar o contrato abaixo especificado e seus respectivos termos aditivos: 
 

Contrato nº Cronograma 
Período de Vigência 

Empresa 
Início Término 

026/2011 - 31/01/2011 30/01/2012 J. MARINHO DA SILVA-ME 

 
II – DESIGNAR o servidor RODRIGO RICELLY AVELINO LEITE, Matrícula SIAPE nº. 
1586466, CPF nº. 061.759.994-79, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, para 
fiscalizar, na qualidade de substituto eventual, o contrato e seus respectivos termos aditivos do 
item I. 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011Reitoria/IFRN 
 

PORTARIA Nº 032/2011-DG/Campus Caicó                            Caicó(RN), 15 de abril de 2011. 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 
CONSIDERANDO 
 o que dispõe a Instrução Normativa nº. 01, de 8 de agosto de 2002, que estabelece 
procedimentos destinados à operação do Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – 
SIASG, no subsistema SICON – Sistema de Contratos – Cronograma de Acompanhamento de 
Contratos, conforme Art. 1º, VII, combinado com o Art. 5º, § 1º e 2º, e o Memorando nº005/2011-
COFINC/CA, de 15 de abril de 2011, 
   
 R E S O L V E: 
 
I – DESIGNAR, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2010, o servidor SAMIR DE 
CARVALHO COSTA, Matrícula SIAPE nº. 1583768, CPF nº. 035.609.184-80, pertencente ao 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 04 - ANO: 2011 

 

 

6 
 

Quadro Permanente desta Instituição, para fiscalizar o contrato abaixo especificado e seus 
respectivos termos aditivos: 
 

Contrato nº Cronograma 
Período de Vigência 

Empresa 
Início Término 

181/2010 - 01/10/2010 30/09/2011 
CRAST COMÉRCIO E SERV. DE 

TERCEIRIZAÇÃO 

 
II – DESIGNAR o servidor RODRIGO RICELLY AVELINO LEITE, Matrícula SIAPE nº. 
1586466, CPF nº. 061.759.994-79, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, para 
fiscalizar, na qualidade de substituto eventual, o contrato e seus respectivos termos aditivos do 
item I. 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011Reitoria/IFRN 
 

PORTARIA Nº 033/2011-DG/Campus Caicó                            Caicó(RN), 15 de abril de 2011. 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 
CONSIDERANDO 
 o que dispõe a Instrução Normativa nº. 01, de 8 de agosto de 2002, que estabelece 
procedimentos destinados à operação do Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – 
SIASG, no subsistema SICON – Sistema de Contratos – Cronograma de Acompanhamento de 
Contratos, conforme Art. 1º, VII, combinado com o Art. 5º, § 1º e 2º, e o Memorando nº006/2011-
COFINC/CA, de 15 de abril de 2011, 
   
 R E S O L V E: 
 
I – DESIGNAR, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2010, o servidor SAMIR DE 
CARVALHO COSTA, Matrícula SIAPE nº. 1583768, CPF nº. 035.609.184-80, pertencente ao 
Quadro Permanente desta Instituição, para fiscalizar o contrato abaixo especificado e seus 
respectivos termos aditivos: 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 04 - ANO: 2011 

 

 

7 
 

 

Contrato nº Cronograma 
Período de Vigência 

Empresa 
Início Término 

197/2010 - 01/10/2010 30/09/2011 CONSTRUTORA SOLARES LTDA 

 
II – DESIGNAR o servidor RODRIGO RICELLY AVELINO LEITE, Matrícula SIAPE nº. 
1586466, CPF nº. 061.759.994-79, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, para 
fiscalizar, na qualidade de substituto eventual, o contrato e seus respectivos termos aditivos do 
item I. 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011Reitoria/IFRN 
 

PORTARIA Nº 034/2011-DG/Campus Caicó                            Caicó(RN), 15 de abril de 2011. 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 
CONSIDERANDO 
 o que dispõe a Instrução Normativa nº. 01, de 8 de agosto de 2002, que estabelece 
procedimentos destinados à operação do Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – 
SIASG, no subsistema SICON – Sistema de Contratos – Cronograma de Acompanhamento de 
Contratos, conforme Art. 1º, VII, combinado com o Art. 5º, § 1º e 2º, e o Memorando nº007/2011-
COFINC/CA, de 15 de abril de 2011, 
   
 R E S O L V E: 
 
I – DESIGNAR, com efeitos a partir de 01 de setembro de 2010, o servidor SAMIR DE 
CARVALHO COSTA, Matrícula SIAPE nº. 1583768, CPF nº. 035.609.184-80, pertencente ao 
Quadro Permanente desta Instituição, para fiscalizar o contrato abaixo especificado e seus 
respectivos termos aditivos: 
 
 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 04 - ANO: 2011 

 

 

8 
 

Contrato nº Cronograma 
Período de Vigência 

Empresa 
Início Término 

145/2010 - 01/09/2010 31/08/2011 
ART SERVICE 

EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA 

 
II – DESIGNAR o servidor RODRIGO RICELLY AVELINO LEITE, Matrícula SIAPE nº. 
1586466, CPF nº. 084.389.364-82, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, para 
fiscalizar, na qualidade de substituto eventual, o contrato e seus respectivos termos aditivos do 
item I. 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011Reitoria/IFRN 
 

PORTARIA Nº 035/2011-DG/Campus Caicó                            Caicó(RN), 15 de abril de 2011. 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 
CONSIDERANDO 
 
  que consta no art. 1º da Lei nº 9.327, de 09 de dezembro de 1996, publicada no Diário 
Oficial da União de 10 de dezembro de 1996, e ainda o interesse institucional; 
   
 R E S O L V E: 
 
AUTORIZAR, o servidor abaixo relacionado a dirigir o veículo oficial Ford Ranger XL de Placa 
NNL 9826,  pertencente a este Instituto Federal, a fim de resolver assuntos relacionados ao 
Campus Caicó, exclusivamente no exercício de suas atribuições funcionais a serviço da 
Instituição.  
 

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE HABILITAÇÃO 
NÚMERO/ CATEGORIA 

João Victor Alves Feitoza 1705284 03604437600/ AB 

 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 04 - ANO: 2011 

 

 

9 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011Reitoria/IFRN 
 

PORTARIA Nº 036/2011-DG/Campus Caicó                            Caicó(RN), 26 de abril de 2011. 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 
CONSIDERANDO 
 o que dispõe a Instrução Normativa nº. 01, de 8 de agosto de 2002, que estabelece 
procedimentos destinados à operação do Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – 
SIASG, no subsistema SICON – Sistema de Contratos – Cronograma de Acompanhamento de 
Contratos, conforme Art. 1º, VII, combinado com o Art. 5º, § 1º e 2º, e o Memorando nº008/2011-
COFINC/CA, de 25 de abril de 2011, 
   
 R E S O L V E: 
I – DESIGNAR, o servidor DIEGO RAFAEL SILVA, Matrícula SIAPE nº. 1672748, CPF nº. 
013.935.994-00, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, para fiscalizar o contrato 
abaixo especificado e seus respectivos termos aditivos: 
 

Contrato nº Cronograma 
Período de Vigência 

Empresa 
Início Término 

083/2011 001/2011 12/04/2011 11/04/2012 
WALFREDO LOPES E FILHOS 

LTDA 

 
II – DESIGNAR o servidor RODRIGO RICELLY AVELINO LEITE, Matrícula SIAPE nº. 
1586466, CPF nº. 084.389.364-82, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, para 
fiscalizar, na qualidade de substituto eventual, o contrato e seus respectivos termos aditivos do 
item I. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011Reitoria/IFRN 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 04 - ANO: 2011 

 

 

10 
 

PORTARIA Nº 037/2011-DG/Campus Caicó                            Caicó(RN), 27 de abril de 2011. 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 
CONSIDERANDO 
 o que dispõe a Instrução Normativa nº. 01, de 8 de agosto de 2002, que estabelece 
procedimentos destinados à operação do Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – 
SIASG, no subsistema SICON – Sistema de Contratos – Cronograma de Acompanhamento de 
Contratos, conforme Art. 1º, VII, combinado com o Art. 5º, § 1º e 2º, e o Memorando nº010/2011-
COFINC/CA, de 27 de abril de 2011, 
   
 R E S O L V E: 
 
I - DESIGNAR a servidora CYNARA TERCIA MARTINS BORGES, Matrícula SIAPE nº. 
1672955, CPF nº. 028.472.874-85, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, para 
fiscalizar o contrato abaixo especificado e seus respectivos termos aditivos: 
 

Contrato nº Cronograma 
Período de Vigência 

Empresa 
Início Término 

045/2011 045/2011 01/02/2011 31/01/2012 
AEOROTUR SERVIÇOS DE 

VIAGENS LTDA 

 
II – DESIGNAR o servidor RODRIGO RICELLY AVELINO LEITE, Matrícula SIAPE nº. 
1815619, CPF nº. 084.389.364-82, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, para 
fiscalizar, na qualidade de substituto eventual, o contrato e seus respectivos termos aditivos do 
item I. 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 
 
 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011Reitoria/IFRN 
 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 04 - ANO: 2011 

 

 

11 
 

PORTARIA Nº 038/2011-DG/Campus Caicó                            Caicó(RN), 27 de abril de 2011. 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 
CONSIDERANDO 
 o que dispõe a Instrução Normativa nº. 01, de 8 de agosto de 2002, que estabelece 
procedimentos destinados à operação do Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – 
SIASG, no subsistema SICON – Sistema de Contratos – Cronograma de Acompanhamento de 
Contratos, conforme Art. 1º, VII, combinado com o Art. 5º, § 1º e 2º, e o Memorando nº009/2011-
COFINC/CA, de 27 de abril de 2011, 
   
 R E S O L V E: 
 
I - DESIGNAR o servidor GLEIDSON BARBOSA PALMEIRA, Matrícula SIAPE nº. 1731351, 
CPF nº. 035.280.604-41, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, para fiscalizar o 
contrato abaixo especificado e seus respectivos termos aditivos: 
 

Contrato nº Termo aditivo 
Período de Vigência 

Empresa 
Início Término 

195/2009 170/2010 08/12/2010 07/12/2011 
SISTECNET INFORMÁTICA 

LTDA 

 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011Reitoria/IFRN 
  



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 04 - ANO: 2011 

 

 

12 
 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS CAMPUS CAICÓ 
 
 

SERVIDOR Nº DE 
SOLICITAÇÃO PERIODO ORIGEM DESTINO VALOR 

Ednaldo Américo de Souza 000202/11 01/04/2011 Caicó Natal 86,48 
Carlos Eugenio de faria 000268/11 12 a 15/04/11 Caicó Natal 345,93 
Caubi Ferreira de Souza Júnior 000320/11 14 a 15/04/11 Caicó Natal 212,06 
Alexandro Diógenes Barreto 000233/11 26 a 28/04/11 Caicó Santa Cruz 275,80 
Caubi Ferreira de Souza Júnior 000385/11 29/04/20011 Caicó Natal 106,03 
Candice Firmino de Azevedo Nogueira 000429/11 29/04/2011 Caicó Natal 86,48 
Caubi Ferreira de Souza Júnior 000320/11 14 a 15/04/11 Caicó Natal 212,06 
      
      

 
 
 
 
 

  



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 04 - ANO: 2011 

 

 

13 
 

LICENÇA MÉDICA/AFASTAMENTOS 
 

 
LICENÇAS TRATAMENTO DE SAÚDE DE MARÇO/2011 

MAT. NOME DO SERVIDOR DATA TOTAL PROCESSO 
1453548 Carlos Eugenio de Faria                       26 a 27/04/2011 2 23139.007112.2011-92 

1735258 
Francisco Jonathan de Sousa Cunha 
Nascimento  

04 a 18/04/2011 15 23139.005573.2011-21 

2566887 Giovanninni Leite de Freitas Batista     29/04 a 06/05/2011 8 23139.007838.2011-25 
1812150 Antonio Carlos Buriti da Costa Filho     12/04/2011 1 23139.006343.2011-89 
1812150 Antonio Carlos Buriti da Costa Filho    22/04/2011 1 23139.004707.2011-96 
1815619 Rodrigo Ricelly Avelino Leite           01/04/2011 1 23139.005459.2011-17 
1700515 Candice Firmino de Azevedo Nogueira 27/4/2011 1 23139.007177.2011-38 

 
 

 
 
 

 


